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***1654**

***0550**

***4554**

***1755**

***2326**

***7657**

CESPEDES MUÑOZ

GARCIA GARCIA

GONZALEZ ROSILLO

MOLINA MOLINA

GARCIA ROBLES

RAS PEREGRINA

MARIA DOLORES

JOSE ANTONIO

MARIA DEL CARMEN

PEDRO JOSE

ROCIO

ELENA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30002076 CP PRI ANTONIO DE ULLOA (SAN ANTONIO 
ABAD)

30008145 CE INF-PRI SANTA ROSA DE LIMA (PALMAR (EL)
O LUGAR DE DON JUAN)

30010929 CE INF-PRI MEDITERRÁNEO (AGUILAS)

30002271 CE INF-PRI FELICIANO SÁNCHEZ (BARRIO DE 
PERAL)

30005171 CE INF-PRI SANTIAGO GARCÍA MEDEL (ERA 
ALTA)

30012458 CRA ZARCILLA DE RAMOS (ZARCILLA DE 
RAMOS)

CARTAGENA

MURCIA

ÁGUILAS

CARTAGENA

MURCIA

LORCA

0597EF

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597I38

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VP

VP

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

10/03/20

02/04/20

20/04/20

15/04/20

DOBLE PERFIL: EF Y PRI

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

19003820

19004730

19005300

19006580

19009110

19010720

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Itinera con 30002234 CE INF-PRI LA CONCEPCIÓN (BARRIO DE LA 
CONCEPCION - CARTAGENA)

Itinera con 30012458 CRA ZARCILLA DE RAMOS (ZARCILLA DE RAMOS - 
LORCA)

Sustituye a ***3998** 

Sustituye a ***8301** 

Sustituye a ***0070** 

Sustituye a ***4461** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597EF

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597I38

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion



Listado  De Adjudicatarios Con Plaza En Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 22/04/2020. Proceso 1865. Fecha de incorporación: 23-ABR-20  -  Listado a  22 de Abril      de 2020, a las 11:19

Página 2 de 2

LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

P.D. EL D.G. DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS
(Orden de 11/09/2019, BORM nº 211 de 12/09/2019)

Fdo.: Víctor Javier Marín Navarro

Recurso potestativo de reposición ante la Excma. Sra. Consejera De Educación Y Cultura en el plazo de UN MES, o Contencioso-Administrativo ante el Tribunal 
Superior de Justicia de la Región de Murcia, en el plazo de DOS MESES a contar desde el día siguiente a la fecha de su notificación.

Murcia, a 22 de abril de 2020


